9. Hermetis Trismegisti Secretorum liber. fol. 39.

Tit. "Incipiunt secreta Hermetis philosophi, inventoris metallorum secundum mutacionis naturam."

10. De sublimatione sulphuris, Mercurii, etc. aliaque praescripta chemica et alchemica, partim a fratre Osberto de Pableto confecta. fol. 42.

# Renaissance Man, Series One, Part 2

11. Liber praescriptorum ejusdem generis, dictus A.B.C. fol. 47 b.  
Incip. "Habeatur de limatura oris W.G."
12. Tractatus de ornatu faciei. fol. 52.  
Incip. "Faciei decor et venustas non tantum capiti, sed et toti contingit corpori."
13. Proprietates animalium, avium, piscium et vermium extractae ex Alberti Magni libro de historia animalium. fol. 54.  
In calce, "Explicit proprietates et opera animalium et piscium et avium et vermium extracta de libro Alberti, quem composuit de morbis et naturis animalium per Shlmzm de Dzndhz" [sic]
14. Distinctio ad ebur dissolvendum et ossa, ad faciendum lapidem pretiosum, etc. fol. 60 b.
15. Hermetis Trismegisti de lunaे mansionibus liber, cum praefatione; interprete anonymo. fol. 62.  
Tit. "Hic incipit liber ymaginum translatus ab Hermete, id est, Mercurio, qui latine prestigium Mercurii appellatur, Helyanin in lingua Arabica."  
In calce, "Explicit liber lune de 28 mansionibus lune translatus ab Hermete."
16. Liber de utilitate membrorum animalium; *manu longe recentiori*. fol. 68 b.  
Incip. "Utilitas membrorum animalium ab Esculapio satis experta."
17. Hermetis liber de quindecim stellis, quindecim herbis, quindecim lapidibus, et quindecim figuris appropriatis, cum prologo. fol. 70.  
Incip. "Inter multa alia bona que antiqui patres sapientissimi narraverunt philosophi, Hermes ab Haydmon pater philosophorum."  
In calce, "Explicit liber Hermetis de quatuor partibus."
18. Liber de septem figuris septem planetarum. fol. 76.  
Incip. "Incipiunt figure septem planetarum, et scias quod in istis."  
In calce, "Explicit tractatus de septem figuris septem planetarum."  
Sequuntur, (a) Praescriptum ad probandum lapides preciosos. (b) Ad delendum litteram insensibiliter de pergamenio.
19. Galeni super Hermetis librum Secretorum expositio. fol. 78.  
Incip. "Quoniam in quo philosophorum doctissimi desuadavere."  
In calce, "Explicit exposicio Galeni supra Hermetem."
20. Liber de spiritu occultato. fol. 80.  
Incip. "Cum queris quid est spiritus occultatus."  
In calce, "Explicit liber de spiritu occultato alkemie."
21. Alia alchemica, inter quae, "Notae valde necessariae in arte Alkymye." fol. 80 b.
22. Liber duodecim aquationum. fol. 82.  
Incip. "Libelli hujus series duodecim splendet capitulis."  
In calce, "Explicit liber duodecim aquacionum."
23. Liber Mercheris, seu forsan Micreris, de lapide, qui vocatur 'Rebis.' fol. 83 b.  
Incip. "Dixit Mercheris ad Fledium, Serva quid dicam tibi et scribe. Sume ex lapide ubique reperto, qui vocatur Rebis et nascitur in duobus montibus."  
In calce, "Expletus est liber de Rebis."
24. Rogeri Bacon tractatulus de separatione ignis ab oleo. fol. 84 b.  
Incip. "Cum ego Rogerus rogatus a pluribus sapientibus."  
In calce, "Explicit magnum mendacium Rogeri Bacun adversus Perusienses."
25. Liber alchemicus, qui dicitur, Speculum Secretorum. fol. 86.  
Incip. "In nomine Domini nostri Jhesu Christi ad instructionem multorum circa hanc artem studere volentium."  
In calce, "Explicit speculum secretorum."
26. Liber de triginta verbis. fol. 88.  
Tit. "Hec 30 verba subscripta continentur in libro de ... scilicet libro 19, libro utilitatum."  
Incip. "Jam tu scis, qui hanc queris doctrinam."  
In calce, "Explicit liber de 30 verbis."
27. Nicolai [Flamel?] ad Gulielmum libellus de arte alchemica. fol. 90.  
Incip. "Septem sunt corpora, Saturnus, Jupiter, Mars."
28. Tractatus Ricardi de Fermivalle [Furnival?] de eadem arte. fol. 91 b.  
Incip. "Dixit Arturus expositor hujus operis."  
Desin. *manu recentiori* "Dicit Arthurus qui est Ricardus de Forniwall, ne vilipendatur ista operatio," etc.  
In calce, "Explicit tractatus magistri Ricardi Forniuale de alkemia."
29. Commentarius in Mercheris librum de Rebis, in quo declarat scriptor libros alchemicos esse numero 112. fol. 96.  
Incip. "Cum omnis philosophia sive scientia inutilis senciatur."
30. Michaelis Scoti ad Theophilum, Saracenorum regem, liber de alchemia. fol. 97.  
In calce, "Explicit tractatus magistri Michaelis Scoti de alkemia."